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Suomalais -Venäläinen kauppakamari  
 

 
Missio  
 
SVKK:n missio on edistää yritysten liiketoimintaa ja kilpailukykyä sekä maiden välisiä taloussuh-
teita Venäjällä ja Suomessa.  

¶ SVKK toteuttaa missiotaan tarjoamalla yrityksille erilaisia tieto-, toiminta-apu-, 
vienninedistämis-, koulutus-, tiedotus- ja neuvontapalveluja sekä hyvillä suh-
teilla sidosryhmiin ja mediaan. 

 

Visio  
 
SVKK:n visio on olla tunnettu edelläkävijä ja johtava asiantuntija. 

¶ SVKK:n henkilöstö on aina ajan tasalla markkina- ja taloustilanteista, oivaltaa 
yrityksille ilmaantuvat liiketaloudelliset mahdollisuudet ja osaa luoda ja tarjota 
yrityksille sopivia palveluja. 

 

Arvot  
 
Asiakaskeskeisyys 

¶ Kuuntelemme ja ymmärrämme, mitkä ovat asiakkaan piilevätkin tarpeet ja odo-
tukset 

¶ Löydämme asiakkaalle juuri häntä parhaiten hyödyttäviä palveluratkaisuja 

¶ Olemme itse aktiivisesti yhteydessä asiakkaaseen, pidämme lupauksemme ja 
toimimme joustavasti 

 
Ammatillinen osaaminen 

¶ Kehitämme itse pätevyyttämme eri tavoin sekä laaja-alaisesti että syvällisesti, 
asiakkaiden liiketoiminnan kehittämiseksi. Olemme aktiivisia verkottujia. 

 
Taloudellinen kannattavuus 

¶ Toimimme niin, että asiakas on valmis maksamaan saamistaan palveluista, jot-
ta tuloksena on SVKK:n taloudellisesti turvattu asema ja jatkuvaan kokonaisval-
taiseen kehittämiseen tarvittavat varat.  
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Hallituks en pu heenjoht ajalta  
 
 
 

inanssikriisin jälkeisen maailmanta-
louden taantuman päättymisestä 
on selviä merkkejä.  On kuitenkin 

vielä epäselvää, missä määrin elpymi-
nen perustuu kansallisiin elvytystoimiin 
ja missä määrin aitoon kysynnän kas-
vuun.  Protektionismin henki on nous-
sut niin Euroopassa, Yhdysvalloissa kuin 
Aasiassakin avoimemmin pintaan kuin 
vuosikymmeniin. 
 
Venäjä on markkinana toisenlainen 
kuin kehittyneet ja diversifioituneet  
suuret taloudet. Venäjällä kysyntä jat-
kaa kasvuaan sekä tuotepohjaisesti 
että maantieteellisesti. Myös Suomes-
sa tuotettavien matkailupalvelujen pe-
lastuksena ovat monilla alueilla Venä-
jältä tulevat asiakkaat. Valtiovalta on 
tukenut kiitettävästi SVKK:n ponniste-
luja Venäjällä tuotettavien palvelujen 
tarjonnan monipuolistamiseksi ja ke-
hittämiseksi. Toivomme, että tämä yh-
teistyö voi jatkua valtiontalouden 
haasteiden kasvaessakin. 
 
SVKK:n jäsenkunta jatkaa kasvuaan. 
Toiminnan kova ydin ovat jäsenten 
tarpeista lähtevät palvelut, joiden laa-
dusta saatu palaute on ollut hyvin 
myönteistä ja kannustavaa. 
 
 
 

 

 
Vuosi 2009 oli SVKK:lle toiminnallisesti 
menestyksekäs. Se on SVKK:n koko  
henkilöstön työn tulosta. Esitän siitä 
parhaat kiitokseni. 
 
Matti Vuoria 
Suomalais-Venäläisen  
kauppakamarin 
hallituksen puheenjohtaja 
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Vieraskynä  
 

Tervehd ys Rost ovin alueelta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ostovin alueen ja Suomen välinen yh-
teistyö on jatkunut jo yli 50 vuotta.  
Donin Rostov ja Kajaani ovat vuodesta 

1956 alkaen olleet ystävyyskaupunkeja. Vuo-
den 2008 joulukuussa allekirjoitettiin muistio 
Donin Rostovin ja Kajaanin yhteistyöstä.  Sen 
mukaisesti yhteistyötä kehitetään toteutta-
malla yhteisiä hankkeita koulutuksen, tervey-
denhuollon ja kulttuurin aloilla. Myös innova-
tiivinen teknologiayhteistyö jatkuu ympäris-
tönsuojelussa, elektroniikan, korkean teknolo-
gian sekä terveyden- ja sosiaalihuollon aloilla.  
 
Kuluneiden vuosien yksi merkittävimmistä 
tapahtumista on ollut Skanbusiness-2004 -
talousfoorumi, jonka yhteydessä alueella vie-
raili Suomen virallinen delegaatio ulkomaan- 
 

 
kauppa- ja kehitysministeri Paula Lehtomäen 
johdolla. Foorumiin osallistui 42 yritystä Suo-
mesta, Ruotsista ja Tanskasta. Mukana oli 
myös yrityksiä ja organisaatioita Ukrainasta, 
Luganskin ja Donetskin alueilta.  Foorumin 
aikana allekirjoitettiin Suomen kauppa- ja teol-
lisuusministeriön ja Rostovin alueen välinen 
aiepöytäkirja kaupan ja taloudellisen yhteis-
työn edistämisestä. Perustettiin myös yhteis-
työtä kehittävä työryhmä. Useita hankkeita on 
käynnissä kuten NovotǑerkasskin sähköveturi-
tehtaan (NovotǑerkasskij elektrovozostroitelj-
nyj zavod) ja Suomen Valtion Rautateiden yh-
teishanke.  NovotǑerkasskin sähköveturiteh-
das toimittaa suomalaiselle tilaajalle sähköve-
tureiden kokoonpanoyksiköitä ja -osia. 
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